Για τις ανάγκες της Συνδιοργάνωσης, η Περιφερειακή Ενότητα Λασιθίου  θα 
πραγματοποιήσει τις παρακάτω δαπάνες: α) Ηχητική και φωτιστική κάλυψη, με 
ενδεικτικό κόστος 1.500,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.   
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Β) Συνδιοργάνωση με το Σύλλογο Φίλων Μουσικής Σητείας της πολιτιστικής 
εκδήλωσης με τίτλο «ΑΙΒΑΛΙ ΣΟΛΟΥΠ» , η οποία θα πραγματοποιηθεί στο Νομό 
Λασιθίου, εντός του έτους 2022, πάντα με την εφαρμογή των κανόνων υγιεινής και

[...]

Για τις ανάγκες της Συνδιοργάνωσης, η Περιφερειακή Ενότητα Λασιθίου  θα 
πραγματοποιήσει τις παρακάτω δαπάνες: α) Ηχητική και φωτιστική κάλυψη, με 
ενδεικτικό κόστος 1.500,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.   
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Γ) Συνδιοργάνωση με το Σκοπευτικό Όμιλο Αγίου Νικολάου της αθλητικής 
εκδήλωσης με τίτλο «Κύπελλο Κρήτης» η οποία θα πραγματοποιηθεί στην 
Ιεράπετρα, εντός του έτους 2022, πάντα με την εφαρμογή των κανόνων υγιεινής